



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO
MARCOS/MT



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 11-B
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 43

No dia 05 de Abril de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF n° **90717600149**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA** CNPJ: 21.668.414/0001-63

Representante: **DISTRIBUIDORA FXO EIRELI**

Telefone: (62) 3099-4241

Email: distribuidorafxo@hotmail.com

Endereço: R ARGENTINA, 791 - BOA VISTA, Anápolis - GO - 75075-200

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
4	FITA ADESIVA - DO TIPO ZEBRADA CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO DE BAIXA DENSIDADE, NAS CORES PRETA E AMARELA, COM 07 CM DE LARGURA E 200 METROS COMPRIMENTO	200,00	UNID	EPI 360	EPI 360	R\$ 14,50	R\$2.900,00
6	PLACA DE SINALIZACAO - EM ACM FIXACAO NA PAREDE LETRAS A DEFINIR, 13 LINHAS DIMENSAO 90 CM DE ALTURA X 80 CM DE LARGURA.	40,00	UNID	G2 SINAL	G2 SINAL	R\$ 236,00	R\$9.440,00
7	PLACA SINALIZACAO VIARIA - DO TIPO PLACA EM ACM, MEDINDO 80X80, COM ADESIVO REFLETIVO	40,00	UNID	G2 SINAL	G2 SINAL	R\$ 210,00	R\$8.400,00
8	PLACA SINALIZACAO VIARIA - EM CHAPA DE ACO SEMI REFLETIVA, TAMANHO 60 X 60 CM. AS PLACAS DEVEM ATENDER TODAS AS NORMATIZACOES DO CONTRAN	600,00	UNID	G2 SINAL	G2 SINAL	R\$ 110,00	R\$66.000,00
9	POSTE DE ACO - CILINDRICO EM ACO GALVANIZADO COM 3,5 METROS DE ALTURA, 2X1/2 POLEGADAS, 1,55 MILIMETROS DE ESPESSURA, TUBO FECHADO, COM PARAFUSO FRANCES 5/16 POLEGADAS X 3/4 POLEGADAS, PORCA SEXTAVADA 5/16 POLEGADAS E ARRUELAS LISAS 5/16 POLEGADAS	680,00	UNID	G2 SINAL	G2 SINAL	R\$ 115,00	R\$78.200,00
10	SINALIZACAO RODOVIARIA - ABERTA SEM ILUMINACAO, COM CAVALETES EM MADEIRA, ESPACADOS A CADA 2,0 M, CONFORME PADRAO COMPESA	20,00	UNID.	SAFE PARK	SAFE PARK	R\$ 207,00	R\$4.140,00
11	TINTA PARA PINTURA RODOVIARIA - A BASE DE RESINA ACRILICA, PARA DEMARCAAO DE PISO E SINALIZACAO VIARIA, EM CORES DIVERSAS	150,00	UNID	BRAZICOR	BRAZICOR	R\$ 90,00	R\$13.500,00

233
Total: R\$ 182.580,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **05/04/2023**, a contar do dia **05/04/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
DISTRIBUIDORA FXO EIRELI
59093358120

Dados: 06/04/2022 10:44:48

COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA
21.668.414/0001-63



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 11-A
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 43

No dia 05 de Abril de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº **90717600149**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **MULTUS COMERCIAL LTDA** CNPJ: **24.753.864/0001-42**

Representante: **MULTUS COMERCIAL LTDA**

Telefone: (66) 2136-4199

Email: multus@multuscomercial.com.br

Endereço: AV TENENTE PRAEIRO,, 3255 - JARDIM CALIFORNIA, Cuiabá - MT - 78070-300

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	BALIZADOR LUMINOSO - CONICO, LONGO, EMPILHAVEL, FABRICADO EM PLASTICO ROTOMOLDADO COM PROTECAO A RAIOS UVS, RESISTENTE A INTEMPERIES, NA COR LARANJA CITRICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE: ALTURA MINIMA DE 110 CM, DIAMETRO SUPERIOR DE 10 CM; DIAMETRO INFERIOR DE 20 CM C/ ABA REFORCADA;	20,00	UNID	ECOSINAL	ECOSINAL	R\$ 114,00	R\$2.280,00
2	CILINDRO CANALIZADOR DE TRAFEGO REMOVIVEL - FABRICADO EM POLIETILENO, COLORACAO SOLIDA INCORPORADA A QUENTE, ALTURA TOTAL MINIMA DE 113 CENTIMETROS, COM 3 FITAS ADESIVAS DE ALTA VISIBILIDADE DE NO MINIMO 6,3CENTIMETROS DE ALTURA CADA, COM REBAIXAMENTO INDIVIDUAL, PARTE SUPERIOR COM ALCA, ORIFICIO PARA ENCAIXE DE PISCA ADVERTENCIA EXTERNO OU INTERNO NOTURNO, BASE QUADRADA COM DIMENSOES MINIMAS DE 56X56 CENTIMETROS, COM AREA EXTERNA PARA PERSONALIZACAO, AREA INTERNA PARA ACOMODACAO DE GAVETAS DE AREIA, PARTE INFERIOR COM 4 ELEVACOES PARA PASSAGEM DE AGUA, PESO TOTAL DO EQUIPAMENTO 5,0KG	10,00	UNID	ECOSINAL	ECOSINAL	R\$ 251,00	R\$2.510,00

235

Total: R\$ 47.382,00

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
3	CONE - DE SINALIZACAO EM PVC RIGIDO, NA COR LARANJA E BRANCO, COM 3 FAIXAS REFLETIVAS, MEDINDO 75CM DE ALTURA E BASE QUADRADA DE 40CM	80,00	UNID	PLASTCOR	PLASTCOR	R\$ 100,00	R\$8.000,00
5	MICRO-ESFERAS DE VIDRO RETRO - REFLETIVAS INCOLOR TIPO I-B, SACO DE 25 KG, CONFORME NORMA ABNT NBR 16184:2013	2.250,00	QUILO	INOPLASTIC	INOPLASTIC	R\$ 8,50	R\$19.125,00
12	THINNER - NO TIPO LIQUIDO, COMPOSTO DE ESTER, PARA DISSOLVER VERNIZES	100,00	GL	MAZA	MAZA	R\$ 154,67	R\$15.467,00
Total: R\$ 47.382,00							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **05/04/2023**, a contar do dia **05/04/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
MULTUS COMERCIAL LTDA
Importado
 Dados: 07/04/2022 10:38:15

MULTUS COMERCIAL LTDA
24.753.864/0001-42

236